

RCGインナーシリカOC 標準施工単価内訳表

【表面含浸工法】

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表面保護工法						
	表面含浸工	m ²	200	2,085	417,000	単価表-1
	合計				417,000	
					2,085	1m ² 当り単価

単価表-1 表面含浸工

1日当り施工量 200 m²

名称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要
労務費						
一般世話役		人	1.00	28,436	28,436	令和6年度全国平均公共労務単価
特殊作業員		人	2.00	25,330	50,660	令和6年度全国平均公共労務単価
普通作業員		人	2.00	21,689	43,378	令和6年度全国平均公共労務単価
諸雑費	労務費の20%	式	1.00		24,495	噴霧器やローラー、タンク、発電機など
	小計				146,969	
材料費						
表面含浸材	RCGインナーシリカOC	Kg	30.00	9,000	270,000	0.15Kg/m ² 当り（10%のロスを含む）
	小計					
	合計				416,969	
	1m ² 当り単価				2,085	
【施工条件】						
新設および既設の開水路に適用する。						
水路幅800mm以上、水路側壁高さ1800mm程度以下に適用する。						
水替えや飛散養生等は現場の状況に合わせて、別途計上すること。						
高圧洗浄工などの下地処理工は、別途計上すること。						